АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Су @4оечусд2025 г. № _7/277-Й

О внесении изменений в приложение №2
к распоряжению администрации города Рязаниот 29.01.2024 № 66-р

«О создании муниципального Координационного совета по взаимодействию
с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи

«Движение первых» при главе администрации города Рязани»

В целях упорядочения деятельности муниципального Координационного совета

по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей

и молодежи «Движение первых» при главе администрации города Рязани, руководствучсь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань:

1. Внести в приложение № 2 «Положение о муниципальном Координационном

совете по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением

детей и молодежи «Движение первых» при главе администрации города Рязани»

к распоряжению администрации города Рязани от 29.01.2024 № 66-р «О создании

муниципального Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским

общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых»

при главе администрации города Рязани» (в редакции распоряжения администрации

города Рязани от 28.07.2025 № 1018-р) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Координационный

—
совет

—
формируется в

—
составе

—
председателя

Координационного совета, заместителя председателя Координационного совета, секретаря

Координационного совета, иных членов Координационного совета.»

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«б. Координационный совет осуществляет свою деятельность в форме заседаний.

Заседания Координационного совета проводятся по мере необходимости.».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.афтг2п.гц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

В.Е. Артемов